

Årsredovisning
för
Hedbergs Kläder AB
556493-4445

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hedbergs Kläder AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Torsby den 28 juni 2023



Tomas Hedelin

Årsredovisning
för
Hedbergs Kläder AB

556493-4445

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Hedbergs Kläder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva försäljning av kläder samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Torsby.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 570	1 635	1 404	1 825	1 707
Resultat efter finansiella poster	-87	119	17	36	74
Soliditet (%)	55	58	63	65	64
Avkastning på eget kap. (%)	-16	19	3	7	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	419 121	93 300	632 421
Disposition enligt beslut av årsstämman:			93 300	-93 300	0
Årets resultat				-86 608	-86 608
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	512 421	-86 608	545 813

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	512 422
årets förlust	-86 608
	425 814
disponeras så att i ny räkning överföres	425 814
	425 814

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 569 556	1 635 225
Övriga rörelseintäkter		80 872	65 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 650 428	1 700 354
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-928 273	-861 872
Övriga externa kostnader		-272 153	-267 619
Personalkostnader	2	-524 805	-446 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 102	-5 104
Övriga rörelsekostnader		-1 809	-54
Summa rörelsekostnader		-1 732 142	-1 580 895
Rörelseresultat		-81 714	119 459
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 897	-692
Summa finansiella poster		-4 894	-692
Resultat efter finansiella poster		-86 608	118 767
Resultat före skatt		-86 608	118 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 467
Årets resultat		-86 608	93 300

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

5 102

Summa materiella anläggningstillgångar

0

5 102

Summa anläggningstillgångar

0

5 102

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

924 528

830 216

Summa varulager

924 528

830 216

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 127

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 710

14 400

Summa kortfristiga fordringar

18 837

14 400

Kassa och bank

Kassa och bank

54 030

231 690

Summa kassa och bank

54 030

231 690

Summa omsättningstillgångar

997 395

1 076 306

SUMMA TILLGÅNGAR

997 395

1 081 408

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

512 422

419 122

Årets resultat

-86 608

93 300

Summa fritt eget kapital

425 814

512 422

Summa eget kapital

545 814

632 422

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

35 658

33 550

Leverantörsskulder

88 240

63 801

Skatteskulder

11 069

15 984

Övriga skulder

236 548

271 801

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 066

63 850

Summa kortfristiga skulder

451 581

448 986

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

997 395

1 081 408

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningen har inte riktigt återgått till det normala efter pandemin. De höga mat- och elpriserna verkar vara en faktor till mindre försäljning.

Men vi ser att försäljningen har ökat något under början av 2023 och förväntningarna är att det återgår till det mer normala inom en snar framtid.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 518	25 518
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 518	25 518
Ingående avskrivningar	-20 416	-15 312
Årets avskrivningar	-5 102	-5 104
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 518	-20 416
Utgående redovisat värde	0	5 102

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	325 000	325 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Torsby den 28 juni 2023



Tomas Hedelin

2023070520188